c) When we speak of an act as an accident we mean merely that it is active; and thus it has no power in itself

The powers of the soul may be said to cause movement, but not independently of circumstances. Some even depend upon the bodily organs, and are destroyed with them.

A leaper, when at the highest point of his leap, can go no farther, not because the supporting ground, fails him; in like manner, our powers cannot act without their subject.

13. MS. 3 in marg. 15. MS. accim. 36. MS. est *deest*. 38. MS. foflfū?

ex preteracione proiectionis vel reflexionis in talem vel talem actum. Et patet quomodo proporcio quam motus consequitur continue variatur proporcionaliter ad variationem motus.

d) We cannot properly speak of an act being created or annihilated; when it is destroyed, its subject must remain.
It has successive parts, like motion; and the arguments against them are similar to those against motion.
Some acts have quantitative parts, as touch; some have the quantity in their object, not in the subject, as sight.

Ad quartum dubium dicitur quod nullus actus potest⁵ creari vel adnihilari, utendo proprie terminis. Non enim potest deus quemquam actum destruere, nisi servando subiectum propinquum vel remotum. Et habent actus partes successivas, sicud dictum est de motu; et corespondenter dicendum est ad argumenta hic afferenda in 10 materia de successione actuum, sicud dictum est in materia de motu. Sed quoad partes quantitativas actuum quoad molem est difficultas magna. Aliqui enim habent magnitudinem quoad molem, ut tactus, si virtus tactiva sit extensa; et aliqui habent magnitudinem obiectivam¹⁵ et non subiectivam, ut visio et ceteri actus facti per virtutes multiplicatas, cum quibus illi actus multiplicantur, et individuati ab obiectis a quibus individuantur et dependent. Partes enim talium actuum componunt unum actum magnum, non subiective, sed obiective.²⁰

The ancients imagined that the act of sight, issuing from the organ, ended in its object, knowledge being a spiritual contact, and love, a spiritual presence.
Intensive parts belong to acts, as intensity belongs to quality.
But many things may contribute

Et hinc credo antiquos posuisse virtutem egredi ab organo cum actu suo et terminari ad obiectum; et sic cognoscere per contactum quedam spiritualem; et animam, immo hominem, esse quoddammodo cum amante: et iste sensus est satis bonus. De partibus intensivis²⁵ actuum dicendum est proporcionaliter sicud dictum est de partibus intensivis qualitatum. Hoc tamen notandum, quod infiniti actus concurrunt ad unum actum causandum, qui non sunt partes eius, sed essentie extrinsece, ut actus proprietorum sensibilium concurrunt | ad causandum F. 63^b